

Haberler > Yazarlar > Ertuğrul ÖZKÖK > Eski bir genel yayın yönetmeninin itirazı



Ertuğrul Özkök

Eski bir genel yayın yönetmeninin itirazı

20 Mayıs 2017



SAYIN Cumhurbaşkanı...

Sayın Adalet Bakanı...

AKP hükümetinin sayın bakanları...

Sayın AKP'liler...

Türkiye'nin en büyük gazetesi Hürriyet'in 3.5 yıl Ankara temsilciliğini, 20 yıl genel yayın yönetmenliğini yaptım.

Bu kadar süre içinde, özellikle resmi ve dini bayram günlerinde, tatil günlerinde en büyük telaşımız, cumhurbaşkanı veya başbakanın nerede tatil yaptığını aramaktı.

Tatil günü ortadan kaybolan Özal'ın, nerede tatil yaptığını ilk bulan olmak, Ankara bürolarının en büyük başarı ölçülerinden biriydi.

Hürriyet'ten Muharrem Sarkaya, Cumhuriyet'ten Faruk Bildirici, Milliyet'ten Süreyya Oral, Sabah'tan Emin Varol, Günaydın'dan Şükrü Küçükşahin, Orhan Uğurluoğlu birbirleriyle kıyasıya bir yarışa girerlerdi.

Ben Uğur DüNDAR'ın Göcek'te yüzerek rahmetli Turgut Özal'a ulaşmaya çalıştığı günleri hatırlıyorum.

Eğer bir başka gazetenin muhabiri bulmuşsa, inanın bulamayan arkadaşımız iyi bir azar yedi.

Bir gazeteci arkadaşımızın 15 Temmuz günü Cumhurbaşkanı'nın nerede olduğunu bulmasının, bir gün suç unsuru haline geleceğini inanın ne ben, ne başka bir gazeteci aklına getirebilirdi...

İnanın, size en yakın Sabah gazetesinin, Star'ın bir muhabiri de o gece sizin nerede olduğunuzu merak etmiş, mutlakta bulmaya çalışmıştır.

Zaten merak etmediyse ona gazeteci de denemez.

19 Mayıs günüydü...

Herkes milli bir coşkuyla milletimizin zafer mücadelesinin başladığı günü kutlarken, böyle bir operasyonun kime yararı olabilir?

17 gün sonra Güney Afrika'nın Durban şehrinde "Dünya Gazeteciler Birliği"nin kongresi başlıyor.

Lütfen elinizi vicdanınıza koyarak söyleyin.

Böyle bir şeyin ülkemize hayırı, yararı olabilir mi ...

Emin olun böyle olaylar FETÖ operasyonlarını sulandırmaktan başka bir işe yaramayacaktır.

BU SAHNELERİ SEYRETTİM İŞTE BENİM DÜŞÜNCEM

WASHINGTON'da büyükelçiliğimiz önündeki göstericilere Türk korumaların müdahalesi ile ilgili görüntüleri izledim.

İşte samimi düşüncelerim:

Görüntüler güzel değildi. Keşke hiç olmasaydı.

Ancak şunlar da var.

Bir ülkenin Cumhurbaşkanı, ülkesinin temsilciliğinden çıkıyor. Arabasına biniyor. Uzun süre bekliyor. Dışarıdaki kalabalık dağılmıyor.

Araba ilerlese belli ki ona da saldırılacak. Veya araba aralarından bazılarına çarpacak.

Cumhurbaşkanı Erdoğan sabırla bekliyor. Yani resmen binadan çıkıp kaldığı yere gitmesi engelleniyor ve bu arada oradaki görevli polis de göstericileri hiç olmazsa yoldan çekmek için bir çaba göstermiyor.

Benim yorumum şu.

Tek taraflı olarak Türk korumaları suçlamak insafli değil.

SAYIN KIDEMLİ SENATÖR, UNUTMA PAKİSTAN OLAYI DA VAR

CUMHURİYETÇİ Parti'nin en kıdemli senatörlerinden McCain, işi, Türkiye'nin Washington Büyükelçisi'nin sınır dışı edilmesi gerektiğini söyleyecek noktaya çıkardı.

Bütün Amerika, Cumhurbaşkanı'nın korumaları konusunu tartışıyor.

Nihayet Virginia Üniversitesi'nden akli başında bir öğretim üyesi çıktı ve akli başında bir yazı yazdı.

Ashley Deeks, dün Washington Post gazetesinde şunu söylüyor:

“Eğer siz Türkiye Cumhurbaşkanı'nın korumalarını yargılamaya kalkarsanız, başka ülkelerdeki ABD temsilcilerinin korunmasını da zora sokarsınız.”

Çok doğru bir uyarı... Deeks ayrıca Pakistan'da, Raymond Davies adlı bir CIA ajanının başına geleni hatırlatıyor.

Evine giren iki Pakistanlıyı öldürmüştü. Pakistan onu yargılamak istemiş ama Obama hükümeti bastırıp diplomatik dokunulmazlığı olduğunu öne sürmüştü ve yargılamayı engellemişti.

MUSTAFA VARANK'TAN FOTOĞRAF MESAJI

KONU, önceki gün yazdığım Beyaz Saray'daki yemek masası fotoğrafı.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mustafa Varank, Hürriyet Ankara Temsilcisi Hande Fırat aracılığıyla şu mesajı iletti:

“Devletler bu tür yemeklerde kendi protokol kurallarına göre oturur.

Türkiye kendi protokol kurallarına göre, ABD de kendi kurallarına göre oturdu.

Resmi Gazete’de yayınlanmış protokol kurallarına göre oturduk.”

BU İLÇEDEN NİYE BU KADAR BAŞARILI SPORCU ÇIKIYOR

GEÇEN salı günü Bayrampaşa Belediyesi’nin davetlisiydim.

İstanbul’un bu ilçesini iki nedenden dolayı çok merak ediyordum.

İlçenin yüzde 40’ı Balkanlar’dan göç eden insanlardan oluşuyor.

Aralarında Kırcaalili hemşerilerim var. Ayrıca birçok ünlü sporcu çıkaran bir ilçe.

Arda Turan buradan.

Fenerbahçe’nin çok sevdiğim basketbol oyuncusu Melih Mahmutoğlu ve Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet Türkoğlu da bu ilçeden.

Belediye yetkililerinden aldığım bilgiye göre ilçede 12 kapalı spor alanı varmış.

Tahmin ediyorum, hem belediyenin altyapı çalışması, hem ailelerin teşviki, hem de Balkan kökenli nüfus bu başarıda önemli bir rol oynuyor.

BAYRAMPAŞA MİLLİ SİBER ORDUYU HAZIRLIYOR

BAYRAMPAŞA Belediyesi’nin bir eğitim programı da “beyaz hacker”lık kursu.

Ulaştırma Bakanı Mehmet Arslan’ın “Beyaz Hacker” dediği, ülkenin ve şirketlerin dijital altyapısını koruyacak hacker’lık eğitimini başlatmışlar.

YENİ NESİL GİTAR MI BAĞLAMA MI TERCİH EDİYOR

BAYRAMPAŞA Belediyesi gençler için birçok eğitici kurs açıyor. Son olarak gitar ve bağlama kursları açmışlar.

Gençler hangisini daha çok tercih ediyor diye sordum.

Cevap gitar oldu.

Nitekim biraz sonra binanın alt katında “Gelişigüzel Kahve” adlı mekânda gördük.

Burada dört kişilik bir müzik topluluğu çalışma yapıyordu.

Baktım grupta iki gitar bir kemençe vardı.

Ve çok güzel çalıyorlardı. Grubun ismini sordum. 'Red Baloon" dediler.

Bayanlar baylar bugün size Bayrampaşalı gençlerin oluşturduğu Red Baloon topluluğunun ilk şarkısını sunuyorum.

Videosunu hurriyet.com.tr'den izleyebilirsiniz.

Şahane çocuklar...

NÜKHET'İN KULAĞIMA FISILDADIĞI O ŞEY

ÖNCEKİ akşam Zorlu Center, Zanzibar'da Nükhet Duru'yu dinliyoruz.

Mekân tamamen dolu ve üçte ikisi kadın.

Bazı masalarda sadece kadınlar var.

Ve Nükhet Duru bildiğimiz o şahane şarkıları söylüyor. Arada Sezen'e, Ajda'ya takılıyor.

Belli ki çok güzel günlerin, hem rekabetçi hem güzel arkadaşlıkları kalmış...

Türkiye'nin karabasan havası bir anda siliniyor...

Sadece şahane Nükhet, şahane şarkıları kalıyor.

Bir ara mikrofonu bırakıyor, kulağıma öyle bir şey fısıldıyor ki...

Asla kimseve sövlevemem...

Çünkü benimle ilgili değil...

Zanzibar çok güzel bir mekân olmuş.

Ve Nükhet Duru şahaneydi.

ALİ, AYSUN VE SABAHATTİN ALİ

'MELANKOLİ'yi dinlerken, tabii ki, şarkının bestecisi ilkokul arkadaşım Ali Kocatepe'yi düşündüm.

Bu arada size güzel bir haberi de duyurayım.

Ali ve Aysun Kocatepe 24 Mayıs akşamı Zorlu Center'da Sabahattin Ali şarkılarını söyleyecekler.

HANGİSİ DAHA GÜZEL

NÜKHET Duru o gece, çok sevdiğim şarkısı "Beni Benimle Bırak"ı olağanüstü bir yorumla söyledi.

Sözlerini Mehmet Teoman, bestesini Cenk Taştan'ın yaptığı bu şarkıyı çok seviyorum.

Benim "En romantik Türk şarkıları" listemin en güzel şarkılarından biridir.

Şarkıyı Levent Yüksel de çok güzel söyledi.

Onunkindeki hafif jazzy yorumu da seviyorum.

Ama "Beni Benimle Bırak" dendiği zaman aklıma yine de Nükhet Duru geliyor.

KATY PERRY DE SAÇINI AYRILDIĞI İÇİN Mİ KESTİ

KATY Perry'nin "Bon Appetit" adlı yeni şarkısının kapağına koyduğu kısa saçlı resmini çok sevdim.

Kristen Stewart'tan sonra en çok ona yakıştı.

Onu Grammy ödülleri sırasında sahnede canlı dinlemiştim. Orada saçları kısa değildi.

Tabii her kesilmiş kadın saç bana "bir ayrılık hikâyesi" gibi geliyor.

Acaba Orlando Bloom'dan ayrıldığı için mi kesti?

YARIN TOP 20 LİSTEMİ, NUMBER ONE FM'DE AÇIKLIYORUM

İÇİMDE hiç bitmeyen bir DJ'lik tutkusu var.

Gençliğimde Kuşadası'nda başlamıştım ama daha ikinci gece çok tatsız bir olay yüzünden bitmişti.

Yarından itibaren her pazar sabahı "Number One FM"de bu tutkumu sizlerle paylaşma imkânım olacak. Yarın ve her pazar sabahı saat 10.00 ile 12.00 arasında o haftanın "Top 20" şarkısını sunacağım.

Hepinizi beklerim.

DJ ERT LİSTESİNİN ÖTEKİLERDEN FARKI

Fizy, Spotify, Apple, Deezer gibi streaming platformların listeleri algoritmalara göre hazırlanıyor.

O nedenle dünyanın bütün ülkelerinde neredeyse hep aynı şarkılar listede.

Bu algoritma yüzünden ülkelerin kendi şarkıları listelere giremiyor. Ayrıca İtalya, Fransa, İspanya gibi ülkelerin müzikleri de o listelerde görünmüyor.

Benim listelerim ise algoritma değil, beğenime göre yapılıyor. Ayrıca ülkelerin "viral" yani bulaşıcı listelerine de bakıyorum. O nedenle mesela Julio Iglesias'ın yeni bir şarkısını da dinleyebileceksiniz.

Ayrıca şarkılar hakkında bilgiler de vereceğim.

Eveetttt... DJ ERT yarından itibaren Number One FM'de hizmetinizde...

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

Kişisel Verilerin Korunması

Hürriyet Kurumsal

Bize Ulaşın

Hürriyet
com.tr

